mezarı da bu alanda bulunmaktadır. Ahmet Giray’a ait kitabede ise aşağıdaki ifadeler yer

almaktadır:

“Hüve’l-hallâku’l-bâkî

Merhûm ve mağfûr Ahmed Giray Sultan

Bin merhûm Devlet Giray Han bin

El-Hâc Selim Giray Han

Rahimehumu’l-lâhi te’âlâ bi hürmeti’l-fâtiha

Sene 1164 (1750-1751)”5

Dönemin sosyolojisinden kaynaklanarak aile fertlerinden kadınların bilgilerine

ulaşım ne yazık ki pek mümkün değildir. II. Devlet Giray’ın annesi hakkında herhangi

bir kayıt bulunmazken, Kaya Hanım ile Fatma Sultan adında iki kız kardeşinin ve Safiye

Sultan adında bir kız çocuğunun olduğu yine Hansaray’ın haziresinde bulunan mezarların

kitabelerindeki kayıtlarla tespit edilebilmiştir. II. Devlet Giray’ın kızı Safiye Sultan’a ait

mezar kitabesinde aşağıdaki ifadeler yer almaktadır:

“Bir vücûd-ı nâzenînün merkaddidür bu mezar

Hâke yeksân eyledi nâzik tenin rüzgâr

Bint-i Devlet Giray Han Safiye

Sultan Hanî ruhına Fatiha

Sene 1150 (1737-38)”6

4 Gülbün-i Hanan, (O. Cudi Neşri), s.7, Şen, a.g.t., s. 7-8
5 Nicole Kançal, Kırım Hanları’nın İmar Faaliyetleri ve Mezar Taşları, (Yayınlanmamış Yüksek Lisans

Tezi), İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul, 1997, ss.